
 

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

 

CIG. Z911CD1293   
Manifestazione d’interesse prot.n. 3328/C14 - 

13/12/2016 
 Esito della manifestazione di interesse 

prot.3428/C14 - 22/12/2016  
  Determina Dirigenziale prot.n. 8/C14 - 04/01/2017 

 

DECRETO N. 1331 DEL 13/02/2017 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA   AVVISO RELATIVO A: 

Viaggio di Istruzione a 

 Atene dal 14 al 18 marzo 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                 la legge contenente le   Disposizioni per la formazione del bilancio annuale  

                             e pluriennale dello Stato - legge finanziaria; 

VISTO                il DI 44/01 

VISTO  l’art. 95 del D.LGS 50/2016;                  

VISTO               il proprio avviso per la richiesta preventivi   Prot.n.10/C14 del 04/01/2017;  

  per   il Viaggio di Istruzione    ad Atene dal 14 al 18 marzo 2017; 

VISTI       i   preventivi pervenuti;   

VISTO  il verbale di comparazione offerte Prot.n.  485/C14 del 11/02/2017 sottoscritto dalla 

Commissione tecnica;                                          

DECRETA 

Che il Viaggio di Istruzione ad Atene dal 14 al 18 marzo 2017, è assegnato in via provvisoria 
all’agenzia   SCAM Viaggi per aver presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni   dalla data di pubblicazione del presente 

decreto provvisorio sul sito dell’Istituto (liceoclassicocarducci.gov.it nella sezione albo pretorio/bandi/bandi 

di gara). Decorso tale termine, in assenza di rilievi, il presente provvedimento assume carattere definitivo ed 

eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

Milano, 13 febbraio 2017 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Andrea Di Mario 

           Firma autografa omessa ai sensi 

            dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

